
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27 ноября 2014 г. № 53

О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов

Городновского сельсовета Железногорского района от 28.10.2011 года № 183

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации №131-ФЗ от 06 октября 2003 года, Федеральным законом от 28.06.2014 г. №183-ФЗ 
«О внесении изменений в статьи 179 и 184.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации», Уставом 
муниципального образования «Городновский сельсовет» Железногорского района Курской области, 
рассмотрев предложение Железногорской межрайонной прокуратуры Курской области №01-02-2014 от 
16.10.2014 г. о внесении дополнений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании 
«Городновский сельсовет» Железногорского района Курской области», Собрание депутатов 
Городновского сельсовета Железногорского района

РЕШИЛО:

1.Внести следующие изменения и дополнения в Положение о бюджетном процессе в муниципальном 
образовании «Городновский сельсовет» Железногорского района Курской области, утвержденное 
решением Собрания депутатов Городновского сельсовета от 28.10.2011 года № 183:

1.1. В статье 7 «Бюджетные полномочия  Собрания депутатов Городновского сельсовета Железногорского 
района Курской области»:

а) пункт «д» изложить в новой редакции:

«д) рассматривает проекты муниципальных программ и предложений о внесении изменений в 
муниципальные программы в порядке, установленном решениями Собранием депутатов муниципального 
образования «Городновский сельсовет» Железногорского района»;

б) пункт «д» соответственно считать пунктом «е».

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию в установленном 
порядке.

Глава Городновского сельсовета

Железногорского района  А.Н.Троянов


